
«Wet op de Ruimtelijke Ordening»

28 mei 1996/Nr. M236
Centrale Directie Juridische Zaken

De Minister van Volkshuisvesting,
Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer,
Gelet op artikel 56d, derde lid, van de
Wet op de Ruimtelijke Ordening;

Besluit:

Enig artikel
Met ingang van 1 juni 1996 wordt aan
de bij ministeriële regeling van 17
februari 1996 nr. MJZ 14295049 aange

wezen organisaties, die voor vertegen-
woordiging in de Waddenadviesraad
op het terrein van het bedrijfsleven in
aanmerking komen, toegevoegd: de
Koninklijke Vereniging van
Nederlandse Reders.

Deze regeling, waarvan afschrift wordt
gezonden aan de Algemene
Rekenkamer, zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 28 mei 1996.
De Minister van Volkshuisvesting,
Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer,
Margaretha de Boer.

Uit: Staatscourant 1996, nr. 107 / pag. 10 1

Regeling toelating organisatie tot 
de Waddenadviesraad
VROM


